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SZP.III.240/03/14/P - odp. 1 
Jaworzno, dnia 2014-02-13 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa narzędzi endoskopowych do  SP ZOZ 
Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i 

dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie: 
    
WYKONAWCA 1  

Dotyczy pakietu nr 5 Narzędzia Endoskopowe 3 
 
Pozycja 1 
 
Czy Zamawiający dopuści kleszcze  biopsyjne o średnicy 2,4 mm(zamiast 2,3 mm) 
 Pozostałe parametry jak w specyfikacji. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie 
 
Pozycja 2 
Czy Zamawiający dopuści kleszcze  biopsyjne o średnicy 2,4 mm(zamiast 2,3 mm). 
 Pozostałe parametry jak w specyfikacji 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie 

 
Pozycja 3 
 
Czy Zamawiający dopuści kleszcze  do usuwania ciał obcych  o średnicy 2,4 mm (zamiast 2,3 mm). 
 Pozostałe parametry jak w specyfikacji 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie 
 
Pozycja 6 
 
Czy Zamawiający dopuści igłę do ostrzykiwań z osłoną o średnicy 2,4 mm(zamiast 2,3 mm). 
 Pozostałe parametry jak w specyfikacji 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie  
 
Pozycja 7 
 
Czy Zamawiający dopuści szczoteczkę o średnicy 1,8 mm (zamiast 1,9 mm). 
 Pozostałe parametry jak w specyfikacji 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 
WYKONAWCA 2 
Pytanie do pakietu 2 poz 12  

1. Czy Zamawiający dopuści długość średnicy kateteru 7,5 Fr przy zachowaniu zgodności wszystkich pozostałych 

parametrów balonu do poszerzania zwęŜeń przełykowych i jelitowych? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraŜa zgodę i dokonuje zmiany siwz w tym zakresie. 
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WYKONAWCA 3 
Pytanie 1 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kaŜde zamówienie złoŜone telefonicznie zostało potwierdzone w formie pisemnej 
(fax)? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
Pytanie 2 
Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłuŜenie czasu na dostawę zamówionego towaru do siedziby Zamawiającego 
do 5 dni roboczych oraz, w sytuacjach awaryjnych do 48 h w dni robocze? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie 3 
Dotyczy wzoru umowy § 6 ust. 2 b) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„zmiany stawki podatku VAT (przy czym, zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian)”. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie 4 
Dotyczy wzoru umowy § 7  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący: 
„W razie dostarczenia towaru wadliwego, zniszczonego lub uszkodzonego, Wykonawca zobowiązany jest do jego 
wymiany w terminie 3 dni roboczych od dnia uznania reklamacji Zamawiającego za zasadną, na własny koszt na 
towar wolny od wad”. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie 5 
Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 2 a)  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,1%? 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 
Pytanie 6 
Dotyczy wzoru umowy § 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 10 ustępu o następującej treści: 
„W przypadku zwłoki w płatności (kaŜdorazowo wystawionej faktury) powyŜej 14 dni od momentu wymagalności 
naleŜności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień”. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
Pytanie 7 
Dotyczy wzoru umowy § 10 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści: 
„Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego naleŜności, 
jeŜeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 10 ust. 1 za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o 
wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciąŜeniową. Zamawiający zostanie wezwany do 
uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
Pytanie 8 
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja? 
Odpowiedź: Nie. 
 
 
WYKONAWCA 4 
1. Prosimy o udzielenie odpowiedzi: Czy Zamawiający znajduje się w trakcie przekształcania w spółkę kapitałową? 
Odpowiedź: Nie. 
 
2. Dotyczy zapisów SIWZ, rozdział II, punkt 6; rozdział VII, punkt 3: Czy w przypadku zaoferowania produktów 

będących wyrobami niemedycznymi a stanowiącymi jedynie wyposaŜeniem wyrobu medycznego w pakiecie 
nr 7, Zamawiający zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego sprzętu dokumentów wymienionych w 
SIWZ rozdział II, punkt 6 oraz rozdział VII, punkt 3 (wyłączenie z oświadczenia)? 
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Odpowiedź: Zamawiający w Rozdz. II punkt 4 wymaga, Ŝeby oferowane przez Wykonawcę wyroby medyczne 

posiadały dokumenty potwierdzające dopuszczenie do obrotu zgodnie z ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach 

medycznych (Dz. U. z 2010 r. nr 107 poz. 679) i przepisami obowiązującymi w krajach UE . JeŜeli Wykonawca 

oferuje wyroby nie będące wyrobami medycznymi to nie muszą one posiadać takich dokumentów. Natomiast w 

Rozdziale VII punkt 4 zamawiający nie wymaga złoŜenia wraz z ofertą dokumentów potwierdzających dopuszczenie 

do obrotu, a oświadczenie w tym zakresie. JeŜeli oferowany wyrób nie jest wyrobem medycznym (zgodnie z 

odpowiednimi przepisami w tym zakresie), to naleŜy złoŜyć odpowiednio oświadczenie, Ŝe  wobec tego wyrobu nie 

jest wymagane dopuszczenie do obrotu na podstawie ustawy o wyrobach medycznych 

3. Dotyczy wzoru umowy, paragraf 3, ustęp 2: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie terminu dostaw 
awaryjnych do 48 godzin w dni robocze? 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody. 

4. Dotyczy wzoru umowy paragraf 5 ustęp 3 Prosimy o zmianę zapisu, Ŝe zmianie ulegają cena brutto oraz 
wysokość podatku VAT. 

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraŜa zgody 
 

Dotyczy pakietu nr 7, pozycja 4 Prosimy o doprecyzowanie ilości – czy Zamawiający wymaga zaoferowania 5 szt. czy 
5 op.? W przypadku zapotrzebowania określonego w sztukach (ze względu na fakt, Ŝe kapturki sprzedawane są w 
niepodzielnych opakowaniach handlowych po 2 szt. - zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia „2PC”) prosimy 
zaokrąglenie oferowanej ilości w dół do 4 szt. lub w górę do 6 szt. 
Odpowiedź:  Zamawiający wyraŜa zgodę na zaoferowanie 3 opakowań po dwie sztuki lub kapturki pakowane 
pojedynczo  w ilości 6 szt. Odpowiednio zmiana w siwz. 

 
 
W załączeniu do nin. odpowiedzi  Zamawiający zamieszcza zał 3.2, 3.5 3.7 po zmianie. 

Podpisał Lekarz Naczelny – dr n.med Wiesław Więckowski 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 
Otrzymują firmy zadające pytania  


